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M528492
M526945

48
26

ZONE
台東区テニス協会

坂口 大騎
横山 春紀

R2 R3 1

M528176
M11565

57
57

ニコニコクラブ
二代目村雲

上村 拓也
梯 隼人

R2 R1 2

M06642
M528710

15 ルーセントテニスクラブ美原
大原TC

河原 純
賀川 雄太

R3 R1 3

勝敗表 Pl. Pts セット数 ゲーム
坂口 大騎
横山 春紀

0 0 0 - 0 0 - 01 

上村 拓也
梯 隼人

0 0 0 - 0 0 - 01 

河原 純
賀川 雄太

0 0 0 - 0 0 - 01 

選手登録番号Rank所属団体 1 2 3


