

第80回九州毎日テニス選手権大会

MD 35

金 2026/02/27 10:52

九州テニス協会

Tennis Tournament Planner

jta.tournamentsoftware.com

	選手登録番号	Rank	所属団体		1	2	3
1	M528492 M526945	48 26	ZONE 台東区テニス協会	坂口 大騎 横山 春紀		R2	R3
2	M528176 M11565	57 57	ニコニコクラブ 二代目村雲	上村 拓也 梯 隼人	R2		R1
3	M06642 M528710	15	ルーセントテニスクラブ美原 大原TC	河原 純 賀川 雄太	R3	R1	

勝敗表		Pl.	Pts	セット数	ゲーム
1	坂口 大騎 横山 春紀	0	0	0 - 0	0 - 0
1	上村 拓也 梯 隼人	0	0	0 - 0	0 - 0
1	河原 純 賀川 雄太	0	0	0 - 0	0 - 0